令和6年5月24日

保護者の皆様

日 曜日 行　　　　　　　　　　事 日 曜日 行　　　　　　　　　　事

1 月 17 水 三者懇談②

2 火 18 木 1学期給食最終日　三者懇談③

3 水 第2回小中一貫推進委員会 19 金 １学期終業式　　  三者懇談④

4 木 20 土

5 金 21 日

6 土 東播総体（バスケットボール競技） 22 月 三者懇談⑤

7 日 東播総体（バスケットボール競技） 23 火

8 月 24 水

9 火 脊柱検診7年 25 木

10 水 26 金 県総体（～30日）

11 木 27 土

12 金 28 日

13 土 東播総体 29 月

14 日 東播総体 30 火 第2回小中一貫合同研修会

15 月 海の日 31 水

16 火 三者懇談①

   みだしのことについて、下記のとおり実施する予定ですのでお知らせします。

備考

小野市立小野南中学校長　駒田　茂

令和6年　7月　小野南中学校行事予定